Ego lanfrancus de foro Sacri palatii notarius ac regius missus interfui et rogatus scripsi.

IX.

1353, settembre 9. — *Procura rilasciata da frà Buono da Bergamo abate di San Lorenzo a Giannino de Sole monaco di Vallalta, per la esazione dei crediti del primo.* — (Pergamene di Vallalta, n.º 323).

Membrana originale di centimetri 18 × 14, scritta in 25 linee, parallele al lato minore, in carattere angolare corsivo, ben conservata.

In Christi nomine amen. Anno domini Millesimo. CCC.LIII.º Indicione VI. die lune nono. mensis septembris. In Monasterio Abbacie Sancti Laurencij de prope Tridentum. Presentibus Francisco notario de Avolano. Petro notario condam domini Francisci de ysseria, et Pelegrino dicto malueno (o malneuo) condam seti de Vigulo Supramontis et aliis testibus Rogatis. Ibi que dominus frater Bonus de Pergamo dei gratia Venerabilis Abbas Monasterij suprascripti fecit constituit, et ordinavit dominum fratrem Johanninum de sole, Monacum Monasterij sancti benedicti Valis Alte diocesis Pergamensis. presentem, Ratificando. confirmando et aprobando omnia et singula hactenus per ipsum procuratorio nomine dicti domini Abbatis acta et gesta, suum certum nuncium Missum et procuratorem specialem et generalem. specialiter ad petendum. Exigendum et Recipiendum. Omne id. et quidquid eidem domino Abbati ex quacumque causa ab aliquo debetur. Et Instrumenta Pacis. finis. solutionis et quitationis tam de receptis quam recipiendis per eum ipsius domini Abbatis nomine soluentibus faciendum. et generaliter ad omnia et singula faciendum et exercendum que circa predicta sibi Vtilia Videbuntur et que ipse dominus Abbas facere posset si personaliter Interesset eciam si mandatum exigant speciale. Promitens dicto suo procuratori presenti et mihi notario infrascripto ut publice persone stipulanti nomine et vice omnium quorum Interest vel Interesse poterit, se firmum Ratum et gratum perpetuis futuris temporibus habiturum quidquid per dictum constitutum actum seu gestum fuerit in predictis vel circa predicta. et de Juditio sisti et Judicato soluendo in omnibus suis clausulis. sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Et quia voluit dictum constitutum releuare ab omni Honore satisfactionis se pro eo de predictis constituit fideiussorem et principalem debitorem Renuncians beneficio noue constitutionis de fideiussoribus et omni legum et Juris auxilio.

Ego Franciscus condam ser Bonauenture de Molueno. Imperiali auctoritate notarius, Hiis omnibus Interfui. et Rogatus ea publice scripsy.